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III Śląska Konferencja Podatkowa - informacje ogólne 

 

Celem Konferencji jest wymiana myśli i poglądów w przedmiocie teoretycznych 

i praktycznych aspektów regulacji prawnych i podatkowych normujących zagadnienia 

związane z prowadzeniem działalności na terenie specjalnych stref ekonomicznych. 

 

III Śląska Konferencja Podatkowa „Specjalne Strefy Ekonomiczne – zagadnienia 

podatkowe”, organizowana pod patronatem merytorycznym prof. dr hab. Jadwigi 

Glumińskiej-Pawlic, przewodniczącej Krajowej Rady Doradców Podatkowych, oraz pod 

patronatem strategicznym Kancelarii Paczuski Taudul, odbędzie się 21 kwietnia 2016 r. na 

Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego. Wydarzenie skierowane jest do 

przedsiębiorców strefowych oraz ich przedstawicieli, studentów, pracowników naukowych 

oraz wszystkich osób zainteresowanych pogłębianiem wiedzy podatkowej. Patronat nad 

Konferencją objął również Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych. 

 

Zapisy na Konferencję odbywają się drogą mailową – prosimy o wysłanie maila wraz 

z imieniem i nazwiskiem oraz nazwą spółki/przedsiębiorstwa na adres: knpp@us.edu.pl 

(dla każdego z uczestników Konferencji przewidywany jest certyfikat udziału). W tytule 

maila prosimy o dopisek: „III Śląska Konferencja Podatkowa – zapisy”. Udział 

w Konferencji jest bezpłatny. 

 

Harmonogram wydarzenia znajduje się na drugiej stronie niniejszej informacji. 
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Harmonogram wydarzenia 

III Śląska Konferencja Podatkowa 

 „Specjalne Strefy Ekonomiczne – zagadnienia podatkowe” 

Data: 21 kwietnia 2016 r. 

Miejsce: Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, aula nr 8 

9:30 – 9:40 – oficjalne rozpoczęcie Konferencji 

9:40 – 10:00 – wystąpienie prof. dr hab. Jadwigi Glumińskiej-Pawlic 

10:00 – 10:45 – wystąpienie p. Anny Smagowicz-Tokarz, adwokat i Associate Partner 

w Rödl & Partner 

10:45 – 11:30 – wystąpienie p. Adama Hellwig, prokurenta w Kancelarii Paczuski Taudul, 

pt. „Możliwość weryfikacji projektów inwestycyjnych pod kątem uznania ich za 

jednostkowy projekt inwestycyjny. Procedura i skutki dla przedsiębiorców w świetle 

ostatnich działań kontrolnych Komisji, UOKiK i Ministerstwa Rozwoju.” 

11:30 – 12:15 – wystąpienie p. Adama Allen, wspólnika w Thedy & Partners, pt. "Ocena 

efektywności inwestowania w SSE na podstawie obecnych przepisów i praktyki korzystania 

z pomocy publicznej w SSE." 

12:15 – 13:00 – wystąpienie p. Bartosza Kubista, menedżera w Grupie Leader 

13:00 – 13:30 – obiad dla prelegentów, poczęstunek dla pozostałych uczestników 

Konferencji 

13:30 – 14:15 – wystąpienie p. Artura Hofman, menedżera w Grupie Leader 

14:30 – 15:15 – wystąpienie p. Mirosława Pachucki, przedstawiciela Katowickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej 

15:15 – 16:00 – wystąpienia pozostałych prelegentów, zakończenie Konferencji. 


